PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW365 - Giacca 3 in 1 PW3
Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta
visibilita

Gamma: PW3
Tessuto esterno:
190g

Fodera in tessuto:
60g

300D Industriale

100% Poliestere

Informazioni prodotto

La giacca 3 in 1 PW3 ¢ una scelta eccellente per
i lavoratori che apprezzano la versatilita e la
praticita. La giacca presenta una giacca
impermeabile ad alta visibilita di classe 3 e una
felpa con zip staccabile che puo essere
indossata da sola. L'interno posteriore
spazzolato trattiene il calore e mantiene chi lo
indossa comodo, mentre il resistente materiale
esterno in tessuto oxford 300D protegge dal
vento e dalla pioggia. Le caratteristiche
intelligenti includono molteplici opzioni di
archiviazione, zip Ezee, cappuccio staccabile e
accesso alla stampa per la personalizzazione.

Norme

EN ISO 20471 Class 3

RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY)
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 3

Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

PW3

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono
moderni, sportivi, di tendenza, dal taglio
moderno e con un comfort migliore. Utilizzando
tessuti di prima qualita, i prodotti sono
progettati per la massima flessibilita in una
vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per
prevenire la penetrazione dell'acqua

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e
flessibile per una maggiore visibilita

- Questa giacca puo essere indossata in tre
modi diversi

- 7 tasche ampie

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per
una sicura chiusura

- Orlo posteriore curvo per una maggiore
protezione

- Accesso per la stampa del marchio aziendale
- Tasca porta badge staccabile
- Certificato CE

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le
gocce d'acqua si allontanano dalla superficie
del tessuto
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW365 - Giacca 3 in 1 PW3 Hi-Vis
Codice doganale: 6201139010

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X B

=

MAX
50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

PW3650BR4XL
PW3650BRL
PW3650BRM
PW3650BRS
PW3650BRXL
PW3650BRXXL
PW3650BRXXXL

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghez Larghezz
za a

65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0

Altezza Peso (Kg)

50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubico (m?)

0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108346905
5036108346912
5036108346929
5036108346936
5036108346943
5036108346950
5036108346967

DUN14

15036108835444
15036108835451
15036108835468
15036108835475
15036108835482
15036108835499
15036108835505
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