PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW365 - Giacca 3 in 1 PW3 Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta

visibilità

Gamma: PW3

Tessuto esterno: 300D Industriale

190g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere

60g

Informazioni prodotto

La giacca 3 in 1 PW3 è una scelta eccellente per i lavoratori che apprezzano la versatilità e la praticità. La giacca presenta una giacca impermeabile ad alta visibilità di classe 3 e una felpa con zip staccabile che può essere indossata da sola. L'interno posteriore spazzolato trattiene il calore e mantiene chi lo indossa comodo, mentre il resistente materiale esterno in tessuto oxford 300D protegge dal vento e dalla pioggia. Le caratteristiche intelligenti includono molteplici opzioni di archiviazione, zip Ezee, cappuccio staccabile e accesso alla stampa per la personalizzazione.

Norme

EN ISO 20471 Class 3 RIS-3279-TOM ISSUE 2 (ORANGE ONLY) EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm) ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 3

Portwest PW3 ad alta visibilità

L'alta visibilità di Portwest PW3 è caratterizzata da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e una vestibilità moderna. Utilizzando il nastro retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro segmentato termosaldato si flette con il movimento. Certificato alle più recenti norme internazionali di alta visibilità per una protezione completa.

PW3

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono moderni, sportivi, di tendenza, dal taglio moderno e con un comfort migliore. Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.



- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore visibilità
- Questa giacca può essere indossata in tre modi diversi
- 7 tasche ampie
- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una sicura chiusura
- Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione
- Accesso per la stampa del marchio aziendale
- · Tasca porta badge staccabile
- Certificato CE
- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto



	Corto	Reg	Tall	XTall
Arancione/Nero		S - 4XL		
Giallo/Nero		S - 4XL		

PORTWEST_®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW365 - Giacca 3 in 1 PW3 Hi-Vis Codice doganale: 6201139010

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

₩ 🕸 🔟 🔀 🛇 MAX 50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
PW365OBR4XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	50.0	0.9990	0.1300	5036108346905	15036108835444
PW365OBRL	Arancione/Nero	65.0	40.0	50.0	0.9990	0.1300	5036108346912	15036108835451
PW365OBRM	Arancione/Nero	65.0	40.0	50.0	0.9990	0.1300	5036108346929	15036108835468
PW365OBRS	Arancione/Nero	65.0	40.0	50.0	0.9990	0.1300	5036108346936	15036108835475
PW365OBRXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	50.0	0.9990	0.1300	5036108346943	15036108835482
PW365OBRXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	50.0	0.9990	0.1300	5036108346950	15036108835499
PW365OBRXXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	50.0	0.9990	0.1300	5036108346967	15036108835505